Av.do Jaú nº 1.359 SW – Centro – Fone (65) 3383-0300
Cep: 78.365-000 – Sapezal – Mato Grosso

PORTARIA Nº 007/2013

NOMEIA O SENHOR ROGERIO GUILHERME WEBER PARA
OCUPAR O GARGO DE COORDENADOR DE CONTROLE
INTERNO DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SAPEZAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                Valmir Fontanelli, Presidente da Câmara Municipal de Sapezal, Estado de Mato
Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

                RESOLVE:

               Art.1º  Nomear o Sr Rogério Guilherme Weber, inscrito no CPF/MF sob o nº 598.731.599-
91, para o Cargo de Provimento em Comissão de Coordenador de Controle Interno, Simbologia DAS-4
do quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Sapezal.

              Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

              Câmara Municipal de Sapezal (MT), ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e
treze.

Valmir Fontanelli

Presidente